Graduação de nível superior em Serviço Social, com diploma e registro no órgão de 
fiscalização profissional; carteira nacional de habilitação, no mínimo categoria “B”.

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração Bruta: Vencimento base: R$ 7.248.47 (sete mil duzentos e quarenta e oito reais e 
quarenta e sete centavos), do subsídio.

Atribuições Básicas:

a) participar da formulação e execução do planejamento estratégico, da elaboração, da 
implementação e avaliação de políticas e programas governamentais de impacto direto e indireto nas

[...]

Agente de Serviços Sócio Organizacional - ASSO

Número de Vagas: 02 (duas) vagas

Requisitos obrigatórios: Diploma de Conclusão do Ensino Médio; carteira nacional de habilitação, no mínimo 
categoria “B”.

Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração Bruta: Vencimento base: R$2.881,54 (Dois mil oitocentos e oitenta e um reais e 
cinquenta e quatro centavos), do subsídio.

Atribuições Básicas:

a) apoiar a execução dos serviços e atividades de assistência técnica 
e extensão rural e participar de projetos e ações para a manutenção de clima 
favorável a mudanças organizacionais;